Coordenadoria do Centro de Seleção
__________________________________________________________________________________

EDITAL DE RETIFICAÇÃO CCS N.º 03, DE 20 DE ABRIL DE 2022.
Retifica o Edital de Abertura CCS n.º 02/2022 – CPTA 2022/UFGD

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,

no uso das atribuições legais conferidas pela Portaria UFGD n.º 722/2016, considerando o Edital de

Abertura CCS n.º 02/2022, RESOLVE:

I – RETIFICAR o ANEXO V - CRONOGRAMA do Edital de Abertura CCS n.º 02/2022, conforme segue:

Onde constou:

[…]

E t a p a  d e  P r o v a  O b j e ti v a

ATIVIDADE DATA LOCAL HORÁRIO

[...]

Realização da Prova Objetiva 29/05/2022
De acordo com o Edital de
Convocação para Prova Objetiva

Das 14h às 18h

[…]

Passe a constar:

[…]

E t a p a  d e  P r o v a  O b j e ti v a

ATIVIDADE DATA LOCAL HORÁRIO

[...]

Realização da Prova Objetiva 29/05/2022
De acordo com o Edital de
Convocação para Prova Objetiva

Das 08h às 12h

[…]

II – INFORMAR que as demais disposições do Edital de Abertura permanecem inalteradas.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Edital de retificação CCS nº 03/2022– Altera o Edital nº 02/2022-  CPTA-2022/UFGD - Página 1 de 1